МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

П Р И К А З
      16.05.2013                                                       №  193

Об утверждении положения о школьной

форме и внешнем виде обучающихся.

               В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» ст. 32, ст.

50, Конвенцией о правах ребенка ст. 13-15, Типовым положением об образовательном

учреждении ст. 50, решением Управляющего Совета школы (Протокол № 4

от 15.05.2013 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить положение о школьной форме и внешнем виде обучающихся

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы  № 4. (Приложение 1).

2. Довести данное положение до родителей в срок до 31.05.2013 г.

(Ответственные: классные руководители).

3. Положение вступает в силу с 01.09.2013 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор школы                                                                                    Н.В.Менщикова

Подготовил:     Менщикова      тел. 22011

Исполнил:       Беломоина

Раздать:           дело,  зам.УВР, зам.ВР